
全学年保護者各位                               令和１年 11 月 

 

英検受験についてのご案内 

前略 平素より GK の進学塾にご理解・ご協力賜り誠に有難う御座います。肌寒い日々が続いております

が、お体にはくれぐれも気をつけてお過ごし頂ければ幸いです。さて今回は、第３回英語検定に関するご

案内です。2020 年のセンター試験変革に際しまして、英語についても改訂が成されることが決定してお

ります。GK の進学塾としましてもこの時流に先駆けて、これまで以上に英語に力を入れていきたいと考

えております。つきましては、次回の第３回英語検定より各校舎で英検を受験していただくことが可能と

なります。以下の内容をご確認いただき、ご興味のある方は<きりとりせん〉以下をご記入頂いた上で、お

子様を通じてご提出下さいます様お願い申し上げます。 

草々 

【英検詳細】 

    対象：小学４年生～高校３年生 

      ※外部生の方も受験することができます。お電話かメールにてご連絡ください。 

    受験内容：各級 1 次試験（２級・準２級・３級・４級・５級より選択） 

    お申込み期間：11/4（月）～12/2（月） 

    英検実施日時：1/25（土） 

    9:20-10:30  ４級    11:00-11:55 5 級  13:30-14:55  3 級 

    15:30-17:25 ２級     1９:30-21:15 準２級  

    受験費用：２級 5,500 円  準２級 4,900 円  ３級 3,900 円  

         4 級 2,600 円  5級 2,000 円 

※開始時刻 15 分前に集合をお願い致します。 

      ※準会場での受験は通常受験よりもお安く受験いただけます。 

      ※受験費用は２月の授業料に合算をさせていただきます。 

      ※12/3 以降のキャンセルについては、返金ができませんので予めご了承ください。 

【準会場について】 

 準会場として登録するために、10 名以上の受験者が必須となります。お申込みいただいた人数が 10 名

に満たない場合は、受験いただけない場合がございます。予めご了承ください。 

【GK の英検コース】 

 GK の進学塾では、「英検コース」を設けております。英検合格に向けて、特別カリキュラムをもとに指

導をさせていただくコースになります。詳細は各校舎にお問い合わせください。 

英検コース授業料（月額）：５・４級 6,000 円 ３級 8,000 円 準 2級・2 級 10,000 円 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【第３回英検申込書】 

 

 学年 { 小 ・ 中 ・ 高 }   年  

 

 受験級     級       生徒氏名               


